
 
 

UCHWAŁA NR XIX/248/25  
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. 
z 2025r. poz. 39,  Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 8.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości 35.000.000 zł, 

3) finansowanie wydatków w związku z realizacją zadania pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji w miejscowości 
Rychłowice" w kwocie 400.000,00zł". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8115



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Radosław Wojtuniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8115



Dział Rozdział

1 2

756

75618

852

85203

85219

855

85502

010

01095

6300

Pozostała działalność 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00

200 000,00200 000,00

200 000,00 200 000,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

141 677 311,14
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

141 546 506,14 0,00 130 805,00

w złotych

0,00

3 581 228,00

4 000,00

1 515 805,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 385 000,00 0,00 130 805,00

130 805,00 415 805,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

15 000,00 779 467,00

15 000,00 21 000,00

40 000,00 3 168 015,68

40 000,00 314 180,00

10 000,00 22 000,00

30 000,00 110 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

285 000,00

Pomoc społeczna 3 564 228,00 0,00 17 000,00

4 385 626,75

148 560,00

0920

Ośrodki wsparcia 2 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00

0940

Ośrodki pomocy społecznej 764 467,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00

0920

Rodzina 3 128 015,68 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

274 180,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00

0940

bieżące razem:

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 000,00 0,00

171 023 218,86 0,00 187 805,00 171 211 023,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

148 560,00 0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 185 626,75 0,00 200 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/248/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 3 lipca 2025 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8115



600

60016

852

85295 369 000,00

6630

Transport i łączność 490 678,00 0,00

490 678,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

204 590,00 695 268,00

204 590,00 695 268,00

204 590,00 204 590,00

369 000,00 369 000,00

369 000,00

Drogi publiczne gminne

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8115



900

90095

Dział Rozdział

1 2 3

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Zlecone

§ Nazwa

4

100 600,00

369 000,00

100 600,00

100 600,00

874 190,00

0,00

Zwiększenie

7

6620

6300

0,000,00 0,00 0,00

100 600,00

1 310 024,00

275 243,00

21 976 228,39

579 758,93

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

369 000,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

174 643,00

0,00 0,00

1 209 424,00 0,00

0,00

0,00 0,00

21 102 038,39 0,00

579 758,93 0,00

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

bieżące

bieżące razem: 14 550 321,27 0,00 0,00 14 550 321,27

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

206 675 578,52 0,00 1 061 995,00 207 737 573,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

728 318,93 0,00 0,00 728 318,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8115



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 452 592,85 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 410 092,85 5 410 092,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

5 672 592,85 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 092,85 5 610 092,85 0,00

5 217 592,85 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203 092,85 5 203 092,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237 592,85 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203 092,85 5 203 092,85 0,00

31 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

231 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

3 040 809,85 1 265 416,85 1 265 416,85 10 000,00 1 255 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 393,00 1 775 393,00 0,00

-750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 809,85 1 265 416,85 1 265 416,85 10 000,00 1 255 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 393,00 1 025 393,00 0,00

2 056 013,00 280 620,00 280 620,00 0,00 280 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 393,00 1 775 393,00 0,00

-750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 013,00 280 620,00 280 620,00 0,00 280 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 393,00 1 025 393,00 0,00

15 172 467,83 14 179 112,83 13 369 072,99 10 843 134,00 2 525 938,99 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 993 355,00 993 355,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 222 467,83 14 229 112,83 13 419 072,99 10 843 134,00 2 575 938,99 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 993 355,00 993 355,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865 023,10 2 279 328,10 2 221 028,10 1 340 000,00 881 028,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 585 695,00 3 585 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 965 023,10 2 279 328,10 2 221 028,10 1 340 000,00 881 028,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 685 695,00 3 685 695,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

01095

710

71035

75075

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/248/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 3 lipca 2025 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8115



45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

95 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 539 173,10 599 478,10 554 478,10 10 000,00 544 478,10 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 939 695,00 2 939 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 589 173,10 599 478,10 554 478,10 10 000,00 544 478,10 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 989 695,00 2 989 695,00 0,00

85 234 653,00 74 293 653,00 66 815 988,00 55 355 496,00 11 460 492,00 6 568 900,00 908 765,00 0,00 0,00 0,00 10 941 000,00 10 941 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

85 984 653,00 74 293 653,00 66 815 988,00 55 355 496,00 11 460 492,00 6 568 900,00 908 765,00 0,00 0,00 0,00 11 691 000,00 11 691 000,00 0,00

52 598 602,00 41 777 602,00 37 426 537,00 31 792 996,00 5 633 541,00 3 780 000,00 571 065,00 0,00 0,00 0,00 10 821 000,00 10 821 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

53 348 602,00 41 777 602,00 37 426 537,00 31 792 996,00 5 633 541,00 3 780 000,00 571 065,00 0,00 0,00 0,00 11 571 000,00 11 571 000,00 0,00

11 056 028,00 11 056 028,00 6 590 563,00 3 737 517,00 2 853 046,00 600 000,00 3 865 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 995,00 440 995,00 0,00

11 497 023,00 11 056 028,00 6 590 563,00 3 737 517,00 2 853 046,00 600 000,00 3 865 465,00 0,00 0,00 0,00 440 995,00 440 995,00 0,00

2 227 000,00 2 227 000,00 2 195 000,00 48 250,00 2 146 750,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 995,00 440 995,00 0,00

2 667 995,00 2 227 000,00 2 195 000,00 48 250,00 2 146 750,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 440 995,00 440 995,00 0,00

5 543 004,68 5 313 779,68 5 157 219,68 3 805 918,68 1 351 301,00 0,00 8 000,00 148 560,00 0,00 0,00 229 225,00 229 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 598 004,68 5 368 779,68 5 212 219,68 3 805 918,68 1 406 301,00 0,00 8 000,00 148 560,00 0,00 0,00 229 225,00 229 225,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 600,00 434 600,00 434 600,00 308 500,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 600,00 484 600,00 484 600,00 308 500,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 451 639,39 17 697 604,79 17 611 036,79 353 000,00 17 258 036,79 60 000,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 3 754 034,60 3 754 034,60 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

21 591 639,39 17 697 604,79 17 611 036,79 353 000,00 17 258 036,79 60 000,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 3 894 034,60 3 894 034,60 0,00

2 197 047,62 2 102 469,02 2 102 469,02 0,00 2 102 469,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 578,60 94 578,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 047,62 2 106 469,02 2 106 469,02 0,00 2 106 469,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 578,60 94 578,60 0,00

926 400,00 691 400,00 681 400,00 0,00 681 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1 062 400,00 687 400,00 677 400,00 0,00 677 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

9 639 882,53 7 891 628,62 476 678,62 20 000,00 456 678,62 7 414 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 253,91 1 748 253,91 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 636 382,53 7 888 128,62 473 178,62 20 000,00 453 178,62 7 414 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 253,91 1 748 253,91 0,00

3 507 741,54 3 372 737,07 137 737,07 0,00 137 737,07 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 004,47 135 004,47 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507 241,54 3 372 237,07 137 237,07 0,00 137 237,07 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 004,47 135 004,47 0,00

350 191,55 350 191,55 338 941,55 20 000,00 318 941,55 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 191,55 347 191,55 335 941,55 20 000,00 315 941,55 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75404

855

80101

852

85295

85501

85502

900

921

92109

92195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75412

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90004

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8115



14 354 808,91 4 484 432,00 356 100,00 0,00 356 100,00 4 090 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 870 376,91 9 870 376,91 0,00

-55 500,00 -55 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 15 000,00 100 000,00

14 414 308,91 4 428 932,00 350 600,00 0,00 350 600,00 4 040 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 985 376,91 9 885 376,91 100 000,00

4 188 500,00 4 138 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 4 090 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 500,00 4 088 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 4 040 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

462 222,91 345 932,00 336 600,00 0,00 336 600,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 116 290,91 116 290,91 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 15 000,00 100 000,00

571 722,91 340 432,00 331 100,00 0,00 331 100,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 231 290,91 131 290,91 100 000,00

219 855 239,08 163 901 299,94 132 255 544,33 76 234 064,68 56 021 479,65 19 374 600,00 5 624 030,00 414 567,84 0,00 6 232 557,77 55 953 939,14 55 953 939,14 0,00

-813 000,00 -63 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

1 874 995,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 995,00 1 645 995,00 100 000,00

220 917 234,08 163 967 299,94 132 371 544,33 76 234 064,68 56 137 479,65 19 324 600,00 5 624 030,00 414 567,84 0,00 6 232 557,77 56 949 934,14 56 849 934,14 100 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 550 321,27 14 550 321,27 5 588 838,27 4 162 159,48 1 426 678,79 149 171,00 8 812 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550 321,27 14 550 321,27 5 588 838,27 4 162 159,48 1 426 678,79 149 171,00 8 812 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 485 355,00

0,00

0,00

1 485 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

926

92605

92695

4

Zlecone

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

1

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8115



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 410 092,85 200 000,00

01095 25 000,00 200 000,00

25 000,00 200 000,00

700 986 500,00 0,00

70005 965 000,00 0,00

0,00 25 000,00

548 000,00 - 25 000,00

710 1 775 393,00 - 750 000,00

71035 1 775 393,00 - 750 000,00

1 775 393,00 - 750 000,00

754 3 585 695,00 100 000,00

75404 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

75412 2 939 695,00 50 000,00

1 020 000,00 50 000,00

801 10 941 000,00 750 000,00

80101 10 821 000,00 750 000,00

Rozbudowa garażu  OSP w Gaszynie 1 070 000,00

Oświata i wychowanie 11 691 000,00

Szkoły podstawowe 11 571 000,00

50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 989 695,00

Cmentarze

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Roosevelta 

Nabycie nieruchomości w obrębie 1  pod budowę zbiornika wodnego

Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Utworzenie świetlicy sołeckiej w m. Dąbrowa w ramach programu "Nasze
Świetlice Sołeckie"

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

25 000,00

3 685 695,00

50 000,00

1 025 393,00

1 025 393,00

523 000,00

1 025 393,00

986 500,00

965 000,00

225 000,00

225 000,00

Po zmianie

5 610 092,85

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/248/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 3 lipca 2025 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8115



2 750 000,00 750 000,00

852 0,00 440 995,00

85295 0,00 440 995,00

0,00 440 995,00

900 3 754 034,60 140 000,00

90095 235 000,00 140 000,00

0,00 140 000,00

926 9 870 376,91 115 000,00

92695 116 290,91 115 000,00

0,00 100 000,00

0,00 15 000,00

55 953 939,14 995 995,00Razem

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul.Magnoliowej w Wieluniu 15 000,00

56 949 934,14

231 290,91

Objęcie udziałów w spółce WOSIR Sp. z o.o w Wieluniu 100 000,00

140 000,00

9 985 376,91

Pozostała działalność

Likwidacja barier komunikacyjnych osób niepełnosprawnych- zakup autobusu dla
WTZ w Olewinie

Rewitalizacja stawu retencyjnego w Sołectwie Sieniec

Kultura fizyczna

440 995,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 894 034,60

Pozostała działalność 375 000,00

Pozostała działalność 440 995,00

3 500 000,00

Pomoc społeczna 440 995,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Masłowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8115



Lp. Nazwa Zarządu Osiedla Dział Rozdział Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6

1. Zarząd Osiedla nr 1 900 90004 14 000,00

900 90095 6 000,00

2. Zarząd Osiedla nr 2 926 92695 20 000,00

3. Zarząd Osiedla nr 3 900 90004 20 000,00

4. Zarząd Osiedla nr 4 900 90095 5 400,00

921 92195 10 100,00

926 92695 4 500,00

5. Zarząd Osiedla nr 5 750 75075 1 000,00

900 90095 19 000,00

6. Zarząd Osiedla nr 6 900 90004 3 000,00

900 90015 5 000,00

926 92695 12 000,00

7. Zarząd Osiedla nr 7 921 92195 1 000,00

926 92695 10 000,00 9 000,00

8. Zarząd Osiedla nr 8 900 90095 20 000,00

151 000,00 9 000,00

750 75075 1 000,00

900 90004 37 000,00

900 90015 5 000,00

900 90095 50 400,00

921 92195 11 100,00

926 92695 46 500,00 9 000,00

151 000,00 9 000,00

Razem Zarządy Osiedli : 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/248/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 3 lipca 2025 r.

Plan wydatków budżetu jednostek pomocniczych-zarządów osiedli

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8115



Nazwa Dział Rozdział Zadanie Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe

Rada Sołecka w Kadłubie 600 60016 Konserwacja i utrzymanie pasów drogowych. Koszenie,
wycinka drzew, opryski i drobne naprawy dróg 8000,00 8 000,00

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 Wykonanie projektu ul. Czereśniowej Ruda 9000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 Zakup kruszywa na bieżące utrzymanie drogi gminnej
prowadzącej z Bieniądzic do ulicy Jagiełły 6000,00 6 000,00 

Łącznie  dział 600 23 000,00 14 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 Zakup artukułów wyposażenia technicznego dla OSP
Bieniądzice dla podniesienia bezpieczeństwa 9 623,85 9 623,85 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 Profesjonalny sprzęt czyszcząco-myjący KGW, OSP 9 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 Utrzymanie Sali OSP 14 578,60 14 578,60 

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 Zakup opału i opłata za energię elektryczną dla OSP 7 500,00 7 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 754 75412

Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i Strażnicy OSP
( opłata za energię elektryczną oraz zakup środków
czystości itp.) 

5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 Opłata za energię elektryczną, zakup węgla i wywóz
smieci 13 000,00 13 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 Zakup zmywarki 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Zakup sprzętu i umundurowania OSP Olewin 3 279,88 3 279,88 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Zakup i montaż drugiej części klimatyzacji w Domu
Ludowo-Strażackim

10000,00
10 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Bieżące utrzymanie Domu Ludowo-Strażackiego
w Olewinie

10 000,00 10 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 Koszty energii elektrycznej w domu Ludowo-Strażackim
w Rychłowicach 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup ekogroszku do Strażnicy w celu ogrzania budynku 1 150,00 1 150,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup garażu- blaszaka 5 500,00 5 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Rozbiórka budynków z toalet zewnętrzych, które
znajdują się przy OSP

4 700,00 4 700,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup drzwi do Strażnicy OSP 14 000,00 14 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 Zakup sprzętu AGD na zaplecze OSP Urbanice 16 145,77 16 145,77 

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 Zakup sprzętu p/poż i ratowniczego oraz
umondurowania dla OSP Widoradz na podniesienie
gotowości bojowej  i ratownictwa oraz szkolenie
młodzieży

0,00 0,00 

Łącznie dział 754 128 478,10 104 478,10 24 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Władysława Bełzy
w Bieniądzicach w 4 ławki zewnętrzne 2 000,00 2 000,00 

Łącznie  dział 801 2 000,00 2 000,00 0,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90003 Zakup pojemników do segregacji odpadów: pojemnik
1100 l ( plastik), pojemnik 240 L (papier) 1 110,00 1 110,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90003 Opłata miesięczna za odbiór segregowanych odpadów
w ciągu roku 2025 2 768,60 2 768,60 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/248/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 3 lipca 2025 r.

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8115



Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90003 Czyszczenie po zimie drogi gminnej przy placu zabaw 789,17 789,17 

Rada Sołecka w Rudzie
900 90003 Wykaszanie i odśnieżanie obiektów sołeckich 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90003 Opłaty za utrzymanie czystości na palcu zabaw (wywóz
śmieci)

1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 Wywóz śmieci z dwóch placów zabaw 700,00 700,00 

Razem rozdział  90003   9 367,77    9 367,77 0,00 
Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90004 Zakup paliwa służącego do utrzymania porządku

terenów wokół remizy i lokalnego placu zabaw 600,00 600,00 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w
Borowcu w tym zakup trawy i uzupełnienie ubytków w
gruncie

5 621,47 5 621,47 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki i podkaszarki,
serwis podkaszarki i kosiarki 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 Bieżące utrzymanie terenów rekreacyjnych w Dąbrowie
(zakup paliwa, oleju i akcesoriów do urządzeń
ogrodowych, środki chwastobójcze, zakup donic, farb,
pędzli, zakup ławek, sporzątanie po zimie, bieżące
utrzymanie dróg polnych - równiarka, posypka,
wykaszanie rowów), koszenie trawy, przycinanie
krzewów i drzew, nasadzanie drzew, krzewów i kwiatów 

12 600,00 12 600,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 Zagospodarowanie przestrzeni przy OSP 10 000,00 10 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 Zakup paliwa i oleju do traktorka oraz części zamienne 6 345,33 6 345,33 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 Konserwacja i utrzymanie pasów drogowych. Koszenie,
wycinka drzew, opryski i drobne naprawy dróg 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Utrzymanie  gminnych terenów zielonych w sołectwie
Kurów , w tym konserwacja terenów zielonych i siłowni
napowietrznych

7 000,00 7 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Zakup paliwa do kosiarki i traktora oraz akcesoriów do
kosiarki i traktora 1 200,00 1 200,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Zakup oprysków i nawozów na tereny rekreacyjne
i zielone 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, oleju,
części zamiennych 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 Zakup wykaszarki 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 Bieżące utrzymanie kosiarki i kosy spalinowej 550,00 550,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 Zakup środków ochrony roślin 450,00 450,00 

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw
sołectwa Olewin 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 Zakup paliwa i akcesorii do kosiarek 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 Zakup ciągnika-kosiarki z mulczerem dla Piast Ruda 24578,60 24 578,60 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 Zakup paliwa i oleju do kosiarki, traktora spalinowego
husvarna 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 Zakup paliwa do traktora 1 502,22 1 502,22 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 Konserwacja; plac zabaw, siłownia  napowietrzna,
ciągnik ogrodowy,altanka 100,00 100,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 Zakup paliwa, żyłki, oleju silnikowego do wykaszarki
i ciągnika ogrodowego 400,00 400,00 

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 Utrzymanie, eksploatacja, serwis kosiarek 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu
900 90004 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw 5 200,00 5 200,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004
Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placów zabaw,
montaż monitoringu i oświetlenia, tablic informacyjnych 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8115



Razem rozdział  90004 99 147,62 74 569,02 24 578,60 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 900015 Projekt oświetlenia ul. Źródlana i posesje 13 ABCD 3 000,00 3 000,00 

Razem rozdział 90015 3 000,00 3 000,00 

Łącznie dział 900 111 515,39 83 936,79 27 578,60 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Opłata za media 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 286,00 2 286,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Zakup gaśnicy oraz oznaczeń ppoż 214,00 214,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92109 Zakup piłkarzyków na świetlicę 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 Opłata za prąd i wodę w Domu Ludowym wsi Jodłowiec 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109
Zakup tuszu do drukarki w Domu Ludowym wsi
Jodłowiec 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 Remont budynku Domu Ludowego wsi Jodłowiec 17004,47 17 004,47 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109
Opłata za energię elektryczną i wywóz śmieci ze
świetlicy

3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 Malowanie świetlicy po montażu instalacji CO. Naprawa
elewacji zewnętrznej ściany świetlicy 9 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Remont pomieszczeń w Domu Ludowym Kurów 4 378,60 4 378,60 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Montaż klimatyzacji w budynku Domu Ludowego 18000,00 18 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i Strażnicy OSP
( opłata za energię elektryczną oraz zakup środków
czystości itp..) 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 Opłaty bieżące na utrzymanie świetlicy wiejskiej w
Małyszynie (woda,energia elektryczna, odbiór odpadów
komunlanych)

4 300,00 4 300,00 
Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 Wymiana drzwi wejściowych do budynku świetlicy

wiejskiej w Małyszynie oraz wykonanie towarzyszących
robót budowlanych 6 500,00 6 500,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109
Demontaż istniejącego oświetlenia, montaż i zakup
nowego oraz zakup materiałów budowlanych i
elektrycznych do wykonania tych prac wraz z usługą
uprawnionego montera (roboty elektryczne)

6 736,92 6 736,92 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92109 Zakup wyposażenia Sali Wiejskiej na Nowym Świecie

3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92109
Bieżące koszty utrzymania Sali Wiejskiej na Nowym
Świecie

3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 Zakup warnika i termosu do świetlicy wiejskiej 1 633,13 1 633,13 

Rada Sołecka w Srebrnica - Piaski 921 92109 Modernizacja Domu Ludowego w Piaskach ( prace
budowlane związane z zaprojektowaną łazienką) 4 000,00 4 000,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w Starzenicach -
opłata energii elektrycznej za 2025r, zakup opału 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 Zakup krzeseł z obiciem - 100 szt. Do Domu Ludowego
w Starzenicach 12 041,55 12 041,55 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 Utrzymanie Domu Ludowego w należytym stanie
technicznym ( m.in. Zakup oleju opałowego, opłaty za
energię elektryczną, wodę, ścieki itp..) 26 146,87 26 146,87 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 Remont świetlicy w Domu Ludowym 8 000,00 8 000,00 

Razem rozdział  92109 152 241,54 117 237,07 35 004,47 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 2 500,00 2 500,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 Organizacja festynu z okazji otwarcia  świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych, w tym: Dzień
Dziecka, Festyn odpustowy, Dożynki parafialne (oprawa
muzyczna, nagłośnienie, animator/wodzirej, dmuchańce,
ochrona, wieniec dożynkowy, toaleta przenośna)

13 500,00 13 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8115



Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Organizacja dożynek 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Zakup tablic informacyjnych i skrzynek odbiorczych 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Spotkania z mieszkańcami 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Zakup wieńca na dożynki gminne 2025 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Organizacja festynu na Dzień Dziecka dla dzieci
sołectwa Niedzielsko 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Organizacja festynów dla mieszkańców sołectwa
Niedzielsko 10 341,55 10 341,55 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Zestaw biesiadny 1 800,00 1 800,00 

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Zakup 5 kompletów biesiadnych 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Dofinansowanie do dmuchańców i nagród z okazji Dnia
Dziecka dla OSP Ruda 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Zakup kostki brukowej i jej montaż przed świetlicą 9 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Integracja społeczności wraz z dziećmi w Rychłowicach 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Zakup ławek koło Domu Ludowo-Strażackiego 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 700,00 1 700,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 Wynajem dmuchańców na festyn rodzinny 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 Zakup części do namiotu 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 921 92195
Zakup opakowań na sprzęt elektroniczny towarzyszący
instrumentom 1 000,00 1 000,00 

Razem rozdział  92195 79 841,55 79 841,55 0,00 

Łącznie  dział 921 232 083,09 197 078,62 35 004,47 

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 Zakup środków impregnacyjnych do elementów
drewnianych na placu zabaw

1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Doposażenie placu zabaw: huśtawka potrójna, karuzela
czteroramienna 14 100,00 14 100,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Złącze kablowe przyłączeniowe ( opłata przyłączeniowa
do placu zabaw) 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Zakup siatki wraz z słupkami do gry w piłkę siatkową 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 Projekt zagosodarowania terenu obok Domu Ludowego
wsi Jodłowiec 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 Zakup sprzętu sportowego i rekultywacja boiska
sportowego

3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695
Utrzymanie  gminnych terenów zielonych w sołectwie
Kurów , w tym konserwacja terenów zielonych i siłowni
napowietrznych 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695
Konserwacja i naprawy placu zabaw usytuowanego przy
świetlicy wiejskiej

150,00 150,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 Przewóz zawodników LKS Masłowice 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 Doposażenie placu zabaw 12892,93 12 892,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8115



Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Konserwacja placu zabaw 400,00 400,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup siedzisk do huśtawki 2 szt 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup lamp solarnych na plac zabaw 850,00 850,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Utwardzanie terenu przy placu zabaw 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup siatki do piłkochwytów na plac zabaw 900,00 900,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup oraz montaż słupków do lamp solarnych i siatki 2 100,00 2 100,00 

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 Bieżące utrzymanie boiska sportowego i zakup sprzętu
do jego utrzymania

5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 Naprawa i konserwacja altanki na placu zabaw
w Rychłowicach 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 Konserwacja; plac zabaw, siłownia  napowietrzna,
ciągnik ogrodowy, altanka 100,00 100,00 

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 Zakup przewodu elektrycznego 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 Zakup 2 szt. lamp solarnych 2 400,00 2 400,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 Bieżące utrzymanie terenu rekreacyjnego, konserwacja
elementów zabawowych 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placów zabaw,
montaż monitoringy i oświetlenia, tabic informacyjnych 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Wykonanie projektu oraz zakup i montaż oświetlenia na
placu zabaw w Widoradzu 12 269,07 12 269,07 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Naprawa i konserwacja urządzeń i elementów
drewnianych na placu zabaw w Widoradzu 6 500,00 6 500,00 

Rada Sołecka w Srebrnica-Piaski 926 92695 Budowa  placu zabaw przy Domu Ludowym Piaski 16 128,91 

16 128,91 

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 Zakup siatek do bramek do piłki nożnej i siatki do
siatkówki

600,00 600,00 

Razem rozdział 92695 100 890,91 
59 600,00 41 290,91 

Łącznie dział 926 100 890,91 
59 600,00 41 290,91 

O G Ó Ł E M: 597 967,49 461 093,51 136 873,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8115


	UCHWAŁA NR XIX/248/25  RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych  budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli
	Zalacznik 5 Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim

		2025-07-31T11:48:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




